
ZARZĄDZENIE NR 25/SOS/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 1 lutego 2019 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Zakładu Ochrony Środowiska w Międzyzdrojach

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, ze zm.: poz. 1000; 1432; 2500) zarządza się, co następuje:

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Joannie Różyckiej - Kierownikowi Zakładu Ochrony Środowiska 
w Międzyzdrojach do:

1) działania jednoosobowo   w zakresie   wszystkich   spraw   dotyczących   prowadzenia i zarządzania 
Zakładem,

2) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie działalności Zakładu,

3) zawierania umów w zakresie jego działania, do wysokości kwot określonych w planie finansowym,

4) zaciągania zobowiązań finansowych wynikających z zakresu działania Zakładu w granicach 
odpowiadających potrzebom oraz możliwościom finansowym określonym w planie przychodów i kosztów 
Zakładu, do wysokości wskazanej w pkt 3,

5) dokonywania wszelkich rozliczeń finansowych,

6) reprezentowania przed sądami, organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi we wszystkich 
postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością Zakładu,

7) podejmowania innych czynności, które okażą się konieczne w związku z prowadzeniem Zakładu.

§ 2. Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda Burmistrza 
Międzyzdrojów.

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 60/SEK/2011 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 29 marca 2011 roku  
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: DB573A16-4E47-4102-B5B9-22507EFF2308. Podpisany Strona 1


		2019-01-31T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




